

Linnavalitsuse ettepanekul Linnavolikogu 14. mail 1937 kiitis heaks Tartu linna koolivõrgu kava gümnaasiumide ja keskkoolide osas.

Selle järgi võeti linna ja maakonna ühisele ülalpidamisele:

Poeglastegümnaasium 1 reaalharuga, selle juures Progümnaasium ja Reaalkool;

Tütarlastergümnaasium 1 humanitaarharuga, selle juures Progümnaasium ja Reaalkool.

Kui sellekohane vajadus peaks tekkima, siis otsustati avada lisaks kummaski koolis üks paralleelklass reaalkooli III klassile ja üks paralleelklass avatava gümnaasiumi I klassile;

Kommertsikool, selle juures Linna Keskkool.

Linna ülalpidamisele võeti:

Kolledž, millega ühendatud reaalkool.

Ühtlasi otsustati esineda ettepanekuga Haridusministeeriumi ees, jätta Tartu linnas asuvate koolide võrku:

H. Treffneri Poeglaste Eragümnaasium 1 humanitaarharuga, selle juures Progümnaasium ja Reaalkool;

ENKS-i Tütarlaster Eragümnaasium 1 humanitaarharuga, selle juures Progümnaasium ja Reaalkool;

Linna Vene Reaalkool 1 haruga;

Linna Saksa Reaalkool 1 haruga.

Kutsekoolid jaotatakse kahte liiki: ühed, mis toetuvad algkoolile, ja teised, mis toetuvad keskkoolile või I astme kutsekoolile. Esimest liiki koole nimetatakse keskastme, teise liigi kutsekoole aga kõrgema astme kutsekoolideks.

Tartu linna kutsekoolide võrgus töötasid linna ülalpidamisel 1936./37. a. järgmised keskastme kutsekoolid:

Tööstuskool — 4 kl., 2 haru: 1 puu- ja 1 rauatööharu,

Kaubandus- ja Kaupmeestekool — 4 kl., 2 haru: 1 kaubandus- ja 1 kaupmeestekooli-haru;

Tehnikakool — 4 kl., 1 haru (mehaanika ja ehitustehnika alal);

Tööstus- ja majandusõpilaste kool — 2—4-a. kursusega, õppinud tööliste ja meistrite ettevalmistamiseks.

Peale nende töötasid sihtasutiste ülalpidamisel veel järgmised kutsekoolid, kellele linn on andnud kooliruumid ja määranud iga aasta eelarve korras toetust:

Naisühingu kutsekool (rõivaõmblemise-, tikanduse-, kangakudumise ja keraamika-osakondadega) 2—3-a. kursusega.

Naisseltsi kutsekool (majapidamise ja kangakudumise osakondadega) 1—2-a. kursusega.

Tartu linna kutsekoolide võrk kujunes 1937./38. kooliaastaks järgmiseks:

ENKS-i Kodumajanduskool;

Tartu Kommertsikool (Gümnaasium);